第１号様式（第４関係）

                         年  月  日

大分県農林水産部
地域農業振興課長  殿

（申請者）

店舗等名
住  所
〒   －

電話番号
代表者氏名
※法人の場合は、法人名と代表者名を記入

とよの食彩愛用店（地産地消推進店）登録申請書

 このことについて、とよの食彩愛用店（地産地消推進店）登録要領第４の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

記

１ 以下の登録要件について、該当する項目に○をつけてください。
  ※全ての項目に該当する場合にのみ、登録が可能です。

 該 当 項  目

1  地産地消運動の趣旨に賛同し、大分県産農林水産物の良さを利用客等

にＰＲしている。

2
大分県産農林水産物を使用した料理等を年間を通じて消費者に提供

しており、その情報を店舗内やメニュー等に表示するなど、利用者に

情報提供している。

3

推進店を表示するのぼり等の広報ツールを支障がない限り、利用客が

容易に目に付く場所に掲示できる。
また、登録申請記載内容を公開（県ホームページ等への掲載、マスコ

ミ等への紹介等）することに承諾する。

4  食品衛生法等、関係法令を遵守している。

２ 登録を申請する店舗等
   別紙

（別紙）
１ 店舗等に関する情報（全項目、記入は必須です。）

項 目  記入欄
（ふりがな）

店舗等の名称（屋号） ※
（                ）

業態 ※

□飲食店  □ホテル・旅館  □弁当屋  □パン屋
□惣菜店  □その他（      ）
※ホテル・旅館内の飲食店の場合は、「飲食店」と「ホテ

ル・旅館」を選択

ジャンル
（３個まで選択可）

※

□和食  □洋食  □中華  □郷土料理  □寿司
□麺類  □焼肉・鉄板焼き □魚料理   □居酒屋
□フレンチ  □イタリアン □スイーツ  □カフェ
□弁当  □パン  □惣菜  □その他（      ）

（ふりがな）
代表者氏名

（法人の場合は法人名と代表者名）

（                ）

（ふりがな）
担当者職・氏名

（                ）

住  所 ※
〒    －

電話番号（市外局番から） ※

ＦＡＸ番号（市外局番から）

メールアドレス

ホームページＵＲＬ ※

営業時間 ※

休業日（有無を必ず記入） ※

座席数 ※

駐車場の有無
（有の場合は、台数も記入）

※

アクセス ※
（例：○○から車（徒歩）で○分）

外観写真 ※ 店舗等の外観写真データを提出してください。

○上記表中、※印の項目は、大分県のホームページに掲載されます。

２ 地産地消の取組内容等に関する情報（全項目、記入は任意です）

項 目  記入欄

店舗紹介および
地産地消の取組ＰＲ

※

積極的に利用している
県産食材

※
※具体的に記入してください。

県産食材を活用した
おすすめ料理１

※

名 称

税込価格

使用している
県産食材

提供時期 □常時  □春  □夏  □秋  □冬

料理の写真 写真データを提出してください（任意）

県産食材を活用した
おすすめ料理２

※

名 称

税込価格

使用している
県産食材

提供時期 □常時  □春  □夏  □秋  □冬

料理の写真 写真データを提出してください（任意）

人気メニュー１

※

名 称

税込価格

料理の写真 写真データを提出してください（任意）

人気メニュー２

※

名 称

税込価格

料理の写真 写真データを提出してください（任意）

○上記表中、※印の項目は、大分県のホームページに掲載されます。
◯「おすすめ料理」、「人気メニュー」は、各２品までです。